
UCHWAŁA NR V/262/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w zakresie zadań własnych i powierzonych

Na podstawie 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.476.2017 z dnia 30 listopada 
2017 r. oraz porozumieniem MEN nr MEN/2017/DWK/1949 z dnia 11 grudnia  2017 r. 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 35 160

Razem dochody dział 801 35 160

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 1 852

Razem dochody dział 852 1 852
Ogółem dochody 37 012

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej
- wydatki bieżace 12 029 12 029
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 029
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 029
Razem wydatki dział 754 12 029 12 029

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
- wydatki bieżące (zadania własne) 1 966
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 966

Podpisany Strona 1



jednostek budżetowych

Rozdział 80110 Gimnazja
- wydatki bieżące 3 748
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 748

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące 6 381 44 567
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 381 24 886
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 18 797
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 884

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 26 597 44 753
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 218 27 044
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 23 379 17 447
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 262

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne
- wydatki bieżące 800
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 800

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione
- wydatki bieżące 155 155
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 155

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 8 990
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 990

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące 3 003
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 000

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 

Podpisany Strona 2



ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
- wydatki bieżące 2 1 830
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 770
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 060

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
- wydatki bieżące 2 388 16 106
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 106
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 388

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące (zadania własne) 79 662 805
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 3
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 79 661 802

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące (zadania powierzone) 35 160
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 160
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 15 000
Razem wydatki dział 801 156 114 120 954

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżace 1 852 1 852
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 852 1 852

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia
- wydatki bieżące 1 131 1 131
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 1 055
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 080
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 76

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
- wydatki bieżące 293 293
z tego
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 293
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 293

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

Podpisany Strona 3



interwencji kryzysowej
- wydatki bieżące 445 445
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 445

Rozdział 85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 1 852
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 852
Razem wydatki dział 852 5 573 3 721

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawność
- wydatki bieżące 3 840 3 840
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 840
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 840
Razem wydatki dział 853 3 840 3 840

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka
- wydatki bieżące 1 097
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 097

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
- wydatki bieżące 874 2 541
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 874
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 541

Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego
- wydatki bieżące 7 438
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 742
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 693
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
- wydatki bieżące 7 487
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 571
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 916

Podpisany Strona 4



Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe
- wydatki bieżące 1 658
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 456
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 34

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 1 605
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 605

Rozdział 85495 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 20 952
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 952
Razem wydatki dział 854 21 826 21 826

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze
- wydatki bieżace (zadania zlecone) 4 4
z tego:
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze
- wydatki bieżące (zadania własne) 12 674 12 675
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 524
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 675
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 150

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych
- wydatki bieżace 1
z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1
Razem wydatki dział 855 12 679 12 679
Ogółem wydatki 212 061 175 049
Ogółem wydatki per saldo 37 012

Podpisany Strona 5



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 6




